perinde efiè ac valere volumus & ftatui- A 
mus, ut præfentibus noilris originaliter 
ac de verbo ad verbum infertæ inferta- 
que eifent in omnibus ipforum ipià- 
rumque punflis , conditionibus & ar- 
tii ulis innovandum, roborandum, ap. 
probandum, gratificandum, & præfen- 
tis muniminis Regii noflri perpetm patro- 
cimo confirmandum duximus ac înnova- 
mus, ratificamus, roborairms , approb» 
mus, gratificamus & confirmamus tenore 
præièntiummediante in perpetuum, pro- 
mittentes illos & illa,acquælibet illorufr. il- 
lafumque in omnibus prædiflis eorum & 
earum modis, pofitionibus, defcriptioni- 
bus, articulis, punčlis & conditionibus 
firmiter, inconcufiè & inviolabiliter teue
re, habere & obfervare, tenerique. ha
ben & obfervari facere temporibus æ- 
viterne duraturis , tenore præÎèntium 
medianie. A£lum in Mariembnrg Fe- 
ria iècunda poil Fellum Sančli Viti, An
no Domini miilefimo quingentefímo quar
to. Præièntibus in Chriílo Patribus Do- 
minis Vincentio Vladislavienfi, Joanne 
Poznanienfi, & Luca Varmienfi Eccle- 
fíarum Epifcopis, nec non Magnificis, 
Venerabilibus & Generofis Joanne de 
Tarnów Sandomirienfi, Nicclao Gaz- 
dzyna deLudbranczCalilfienfi. Ambro- 
fio de Pampow Siradienfi & Majoris Po
loniæ Capitaneo Generali, Joanne de 
Damorowa Culmenfi, Mathia Fabe Ma- 
rienburgenfi, & Nicolao de Wolikow 
Pomeraniæ Palatinis, Joanne de Laiko 
Regni noilri Cancellario et Joanne Rap- . 
ftyniki de Tanczyn Marfalco Sand «mi- 
rienfi et Plocenfi Capitaneo, cæterisque 
Confiliariis et Curienfibus noilris fincere 
fidelibus dileflis. Datum per manus e- 
jusdem Venerabilis Joannis de Laiko Re
gni Poloniæ et FccIcîît Gnesnenfis Can- 
cellarii fincere Nobis dilefti.

CXLII.

Ei ändern Donatio Injnla Ner In
ga dittď Croitati Gcäancnfi. A- 
ćhim in Conventione Generali 
Radomienfi, Feria terria pro 
Fefto S. Georgii Mait. An. 1505. 
Anno Regni quarto, ind idem 
fol IJl.

ln Nomine Domini Amen.

Ad perpetuam rei memoriam.

V/ etuilis ac diuturnis obfervari confiât 
* temporibus, ut AÊtus atque Décré

ta Imperiali, Regali atque Ducali aučlo- 
ritatibus promuigata perpetuo duraturą,

litera-
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Anno Iîterarum apicibns commendentur, qua-
1505. rum tenores geftæ rei imaginem............

memoratam, aut oculis fubjeôam pofte- 
ritat1, fucceffive innovarent ævo memo
rand? m fempiterno. Proinde Nos Ale
xander Dei Gratia Rex Poloniæ, Ma- 
gnus Dax Litvaniæ, nec non Terrarurn 
Cracoviæ, Sandomiriæ, Siradiæ, LancU 
ciæ, Cuiaviæ, Rufiîæ, Pruffiæ, ac Ci:l- 
menfis, Eluingenfîs, Pomeraniæque Do- 
minus et Hæres etc. Significamus teno
re pr ï entium quibus expedit univerfis, 
prælentibus et futuris, harum notitiam 
habituris. Quomodo dum anno proxi- 
me præterito Nobis in Mariemburg féli
citer agentibus orta fuifiet controverfia, 
ad noftramque et Coniîliariorum noftro- 
rnm audientiam deduQra, inter Famo- 
fos Proconfules et Confules Civitatum no- 
ftrarum Gedanenfis ex una, et Elbingen- 
fis partibus ex altera, pro proprietate et 
pofièfiîone infulæ vulgari almanico Nc- 
ringa nuncupatæ, cujus occafione Parti
bus utrisque juftitiam mimftrare cupien- 
tes, certum eis præfixeramus terminům 
ad producendum jura, munimenta et pri
vilegia, quibus vifis, auditisque partium 
propofitionibus, deductionibus, allega- 
t onibus et refponiîs, de confenfu Confi- 
liariorum noftrorum Terrarurn Pruffiæ 
tune Nobis ailîdentium, decreveramus 
ex e'sdem juribus et allegationibus, quæ 
coram Nobis dicta ac di&æ, produftaq; 
ac produite erant, nihil juftitiæ parti u- 
trique ad Neringam competiifie, ficquo- 
,ue ad Nos, velut Terrarurn Pruifiæ